

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 24 stycznia 2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Świdnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Świdnicy Sp. Z o.o.	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach: Szarych Szeregów, Krakowskiej - Budowlanej, Częstochowskiej - Wadowickiej w Świdnicy		6 483 269,00 zł	
Sycowska Gospodarka Komunalna Sp. Z o.o.	Przebudowa i rozbudowa komunalnej oczyszczalni ścieków w Sycowie			pożyczka do kwoty 3 600 000 zł, pożyczka na zachowanie płynności finansowej do kwoty 3 600 000 zł
Gmina Jerzmanowa	Budowa zbiorczej przepompowni ścieków wraz z przebudową systemów rurociągu tłocznych w celu odprowadzenia ścieków z aglomeracji Jerzmanowa do oczyszczalni ścieków w Głogowie		1 113 900,00 zł	
Parafia p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego	Roboty termoizolacyjne kościoła	1 220 575,00 zł		
Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne Sp. Z o.o. w Chocianowie	Zakup koparko - ładowarki		330 000,00 zł	
Fundacja EkoRozwoju	Dobra atmosfera - dolnośląska kampania ekoedukacyjna		320 000,00 zł	
Gmina Pęcław	Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w miejscowości Drogłowice i sieci wodociągowej w miejscowości Białołęka			uchylenie pożyczki,
Gmina Oleśnica	Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Zarzysko gmina Oleśnica			odmowa umorzenia pożyczki
Karkonoski Park Narodowy w Jeleniej Górze	Wykonanie zewnętrznej infrastruktury kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz zewnętrznej infrastruktury wodociągowej ze wszystkimi przyłączeniami na terenie inwestycji: Centrum Muzealno - Edukacyjnego Karkonoskiego Parku Narodowego Pałac Sobieszów		1 580 500,00 zł	

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 13 marca 2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Bogatynia	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego na terenie gminy Bogatynia – Edycja II		439 659,06 zł	udzielenie pożyczki
Energetyka Sp. z o.o.	Modernizacja systemu spalania kotłów parowych KP6 i KP7 na Wydziale EC3 Głogów (PT+wykonanie)		13 562 839,25 zł	udzielenie pożyczki
Gmina Bielawa	Ograniczenie niskiej emisji polegającej na zmianie systemu ogrzewania w lokalach lub budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Bielawa, Edycja III		363 276,00 zł	udzielenie pożyczki
Promet-Plast s.c. Elżbieta Jeżewska, Andrzej Jeżewski	Innowacyjny sposób wytwarzania i magazynowania energii w ramach Energetycznego Klastra Oławskiego EKO		46 920 000,00 zł	udzielenie pożyczki
Gmina Cieszków	Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Cieszkowie		250 000,00 zł	udzielenie pożyczki
Zakład Gospodarki Komunalnej w Twardogórze Sp. z o.o.	Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Grabownie Wielkim		2 600 000,00 zł	udzielenie pożyczki
Gmina Kłodzko	Remont i rozbudowa ujęcia wody w Ołdrzychowicach Kłodzkich przy ul. Sportowej dla wodociągu w Żelaźnic			
Ochotnicza Straż Pożarna w Serbach	Zakup agregatu wysokociśnieniowego dla OSP Serby			zgoda na odmienny sposób finansowania zadania
	Program dofinansowania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przedsięwzięć związanych z realizacją gminnych programów usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na rok 2020			ustalenie zasad i warunków programu
	Program dofinansowania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przedsięwzięć polegających na regeneracji środowiskowej gleb poprzez ich wapnowanie			zmiana programu

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w trybie pisemnym w dniu 25 marca 2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
	Przyjęcie Programu pn. „Przedsięwzięcia z zakresu ochrony powietrza wspierające działalność ochotniczych straży pożarnych dofinansowywane ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w 2020 roku”			
	Przyjęcie „Programu dofinansowania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przedsięwzięć polegających na regeneracji środowiskowej gleb poprzez ich wapnowanie”			
	Zatwierdzenie „Sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu za 2019 r.”			
	Zatwierdzenie „Sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu za 2019 r.”			
	Pokrycie straty netto za 2019 rok.			

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w trybie pisemnym w dniu 9 kwietnia 2020 r.

	Zatwierdzenie wniosku Zarządu WFOŚiGW we Wrocławiu o udzielenie dotacji z przeznaczeniem na utylizację środków ochrony osobistej dla szpitali			
--	---	--	--	--

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w trybie pisemnym w dniu 28 kwietnia 2020 r.

	Zatwierdzenie wniosku Zarządu WFOŚiGW we Wrocławiu o ustalenie w rocznym planie finansowym WFOŚiGW we Wrocławiu na rok 2021 kwoty w pozycji "Środki przekazywane państwowym jednostkom budżetowym za pośrednictwem rezerwy celowej budżetu państwa"			
--	---	--	--	--

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 29.05.2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Stronie Śląskie	Obniżenie niskiej emisji na obszarze Gminy Stronie Śląskie		246 135,48 zł	udzielenie pożyczki
Gmina Strzegom	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w 2019 r. - etap II		249 164,27 zł	udzielenie pożyczki
Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne Sp. Z o.o. w Chocianowie	Budowa sieci wodociągowej (bez odgałęzień sieci jako przyłączy do granic działki) dla zapewnienia dostawy wody pitnej i do celów przeciwpożarowych dla mieszkańców wsi Raków, gm Chocianów (etap II - VII)		872 879,31 zł	udzielenie pożyczki
Gmina Ząbkowice Śląskie	Ekologiczne źródła ciepła w Gminie Ząbkowice Śląskie		230 000,00 zł	udzielenie pożyczki
Dolnośląski Projekt Rekultywacji Sp. z o.o.	Dolnośląski projekt rekultywacji			zmniejszenie dotacji o 0,01 zł
Zgromadzenie Sióstr św. Dominika Dom Zakonny w Budzowie	Wymiana źródła ciepła w obiekcie użyteczności publicznej – budynku kultu religijnego – budynku Zgromadzenia Sióstr św. Dominika Dom Zakonny w Budzowie	10 346,77 zł		udzielenie dotacji oraz zgoda na odmienny sposób finansowania
Miasto i Gmina Węgliniec	Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Ruszowie			odmowa umorzenia pożyczki
	Program Priorytetowy „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” Edycja III			przyjęcie zasad i warunków programu
	Program Priorytetowy „Ogólnopolski program finansowania służb ratowniczych” Część 1) Dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych			Aktualizacja programu
	Program Priorytetowy „Ogólnopolskiego programu finansowania służb ratowniczych” Część 2) Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz o przyjęcie „Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”			przyjęcie zasad i warunków programu
	Zatwierdzenia wniosku Zarządu WFOŚiGW we Wrocławiu dotyczącego zaciągnięcia pożyczki w NFOŚiGW			Pożyczka 78.200.000 zł w ramach programu priorytetowego „SYSTEM - Wsparcie działań ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych przez partnerów zewnętrznych – REGION”

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 26.06.2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Jerzmanowa	Budowa zbiorczej przepompowni ścieków wraz z przebudową systemów rurociągów tłocznych w celu odprowadzenia ścieków z aglomeracji Jerzmanowa do oczyszczalni ścieków w Głogowie			Zmiana UCR 4/2020, odmienny sposób finansowania zadania, udzielenie dotacji do kwoty 556.950 zł, zmniejszenie pożyczki z kwoty 1.113.900 zł na pożyczkę do kwoty 556.950 zł
Średzka Woda Sp. z o.o.	Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lipnica oraz sieci tłocznej kanalizacji sanitarnej z miejscowości Lipnica do miejscowości Szczepanów			Zmniejszenie pożyczki z kwoty 2.280.000 zł do kwoty 2.099.116,20 zł
Gmina Osiecznica	Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminie Osiecznica poprzez przebudowę oczyszczalni ścieków wraz z przepompownią w m. Świętoszów			Zmniejszenie dotacji z kwoty 1.626.700 zł do kwoty 1.098.047 zł
Gmina Miejska Nowa Ruda	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego Edycja II - miasto Niwa Ruda V ETAP		1.276.992,95	Udzielenie pożyczki
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komenalnej "SANIKOM" sp. z o.o. Lubawka	Optymalizacja procesów biologicznego przetwarzania odpadów oraz odpadów gabarytowych w ZUO Lubawka		pożyczka do 932.000 zł, pożyczka na płynność do 5.281.000 zł	Udzielenie pożyczki, udzielenie pożyczki na płynność
Parafia rzymskokatolicka pw. Św. Józefa Oblubieńca NMP w Olszynie	Termomodernizacja budynku parafii rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa Oblubieńca NMP w Olszynie	90 000,00 zł	90 000,00 zł	Odmienny sposób finansowania zadania, udzielenie dotacji do kwoty 90.000 zł, udzielenie pożyczki do kwoty 90.000 zł
Gmina Mietków	Wykonanie rozbudowy ciągu technologicznego SUW Mietków			Odmowa umorzenia części pożyczki w kwocie 59.640 zł
	Program Priorytetowy "Moja Woda"			Ustalenie zasad i warunków programu
	Program Priorytetowy "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" Edycja III			Zmiany w programie
	Program Priorytetowy "Ogólnopolski program finansowania służb ratowniczych" Część 1) Dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych			Zwiększenie udziału środków WFOŚiGW we Wrocławiu z kwoty 1.640.000 zł do kwoty 1.990.000 zł
	Lista przedsięwzięć priorytetowych WFOŚiGW we Wrocławiu planowanych do dofinansowania w 2021 r.			Zatwierdzenie "Listy...."

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 30.07.2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Promet-Plast s.c. Elżbieta Jeżewska, Andrzej Jeżewski	Innowacyjny sposób wytwarzania i magazynowania energii w ramach Energetycznego Klastra Oławskiego EKO			Zwiększenie pożyczki do kwoty 78.200.000 zł
Ochotnicza Straż Pożarna w Kaczorowie	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby Jednostki OSP w Kaczorowie	335 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Karpaczu	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - Fabrycznie nowy średni samochód ratowniczo - gaśniczy z napędem 4x4 dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Karpaczu	285 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Uboczu	Zakup specjalistycznego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Uboczu	380 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Ulesiu	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu specjalnego pożarniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Ulesiu	360 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Paszowicach	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Paszowicach	360 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna Rzeczypospolitej Polskiej w Wąsoszu	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeczypospolitej Polskiej w Wąsoszu	360 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Grębolicach	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - ciężki samochód ratowniczo - gaśniczy na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Grębolicach	386 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Sokolcu	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średni samochód ratowniczo - gaśniczy z napędem 4x4 na potrzeby OSP w Sokolcu	330 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna Polanica Zdrój	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Polanicy Zdroju	380 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna Starczówek	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Starczówku	380 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna Witoszów Dolny	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo - gaśniczy na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Witoszowie Dolnym	260 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeźnicy	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego pojazdy ratowniczo - gaśniczego na potrzeby OSP Brzeźnica	340 000,00 zł		Udzielenie dotacji

Ochotnicza Straż Pożarna w Gorcach	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średni samochód ratowniczo - gaśniczy na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorcach	360 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Sobótce	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Sobótce	350 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Głosce	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średni samochód ratowniczo gaśniczy na potrzeby ochotniczej Straży Pożarnej w Głosce	380 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Cerekwicy	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średni samochód ratowniczo - gaśniczy na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Cerekwicy	320 000,00 zł		Udzielenie dotacji

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 31.08.2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Miasto Jelenia Góra	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego na terenie miasta Jelenia Góra Edycja II - zadanie 1		716 093,00 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Jeżów Sudecki	Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Jeżów Sudecki - Etap II		434 053,00 zł	Udzielenie pożyczki
Caritas Diecezji Legnickiej	Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków należących do Caritas Diecezji Legnickiej	13 967 732,00 zł	1 551 971,00 zł	Udzielenie dotacji , udzielenie pożyczki
Gmina Mirsk	Rozbudowa przyłączy sanitarnych do budynków w Giebułtowie i ul. Granicznej w Mirsku		938 178,00 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Ruja	Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej dla miejscowości Brennik wraz z odcinkiem tranzytowym do m. Tyniec Legnicki, Gm. Ruja		788 562,62 zł	Udzielenie pożyczki
Ochotnicza Straż Pożarna w Grzędach	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych – Średni samochód ratowniczo-gaśniczy na potrzeby OSP Grzędy	240 000,00		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzchowicach	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchowicach	360 000,00		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Udaninie	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby jednostki OSP Udanin	380 000,00		Udzielenie dotacji
Województwo Dolnośląskie	Tworzenie baz danych podmiotów korzystających ze środowiska: ewidencje, opłaty, pozwolenia, zabezpieczenia roszezeń	500 000		Udzielenie dotacji, zgoda na odmienny sposób finansowania zadania
Karkonoski Park Narodowy w Jeleniej Górze	Centrum Muzealno-Edukacyjne Karkonoskiego Parku Narodowego – Pałac Sobieszów- Etap I			Zwiększenie dotacji, zwiększenie pożyczki
	Zasady udzielania i umarzania pożyczek oraz tryb i zasady udzielania i rozliczania dotacji			Ustalenie "Zasad udzielania i umarzania pożyczek oraz trybu i zasad udzielania i rozliczania dotacji"

Uchwała Rady Nadzorczej podjęta w dniu 15.09.2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
	Program dofinansowania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przedsięwzięć związanych z realizacją gminnych programów usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na rok 2020			Zmiana "Programu..."

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 30.09.2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Chojnów	Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Biała, część I		2 000 000,00 zł	Udzielenie pożyczki
Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Legnicy	Zaprojektowanie i wybudowanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 1 MW		2 430 000,00 zł	Udzielenie pożyczki
Gminna Gospodarka Komunalna Dobroszyce Sp. z o.o.	Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dobroszycach w ramach Projektu pn: "Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dobroszycach wraz z jej dociążeniem poprzez rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w Dobroszycach i Nowosiedlicach		2 600 000,00 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Pieńsk	Udzielanie dotacji celowych osobom fiz. oraz wspóln. mieszkaniowym ze środków budżetu Gm. Pieńsk na zadanie służące ograniczeniu emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze woj. doln. Edycja II"		445 350,00 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Mirsk	Przebudowa istniejących kotłowni na kotłownie gazowe w budynkach użyteczności publicznej w Mirsku	135 925,00 zł	407 775,00 zł	Udzielenie pożyczki, udzielenie dotacji
Gmina Marcinowice	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - Średni Samochód Ratowniczo - Gaśniczy na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Marcinowicach	400 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Platerówce	Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 kat. III na potrzeby jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Platerówce	400 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Jaczowie	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaczowie	400 000,00 zł		Udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Jordanowie Śląskim	Zakup specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego w akcjach ratowniczych - Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w Jordanowie Śląskim	400 000,00 zł		Udzielenie dotacji
	Strategia działania Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na lata 2021-2024			

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 03.11.2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.	Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej obręb Rusko		560 000,00 zł	Udzielenie pożyczki
Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.	Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Rusko			Udzielenie pożyczki do kwoty 1.114.741 zł, udzielenie pożyczki na zachowanie płynności finansowej do kwoty: 1.950.259 zł.
Zakład Usług Wodnych i Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Strzelcach	Sieć kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Strzelce		2 000 000,00 zł	Udzielenie pożyczki na zachowanie płynności finansowej
Powiat Legnica	Poprawa efektywności energetycznej obiektów DPS „Prząśnik” w Brenniku		517 739,00 zł	Udzielenie pożyczki
VOLTA 4 Sp. z o.o.	Budowa farmy fotowoltaicznej PV Wińsko o mocy 1MW		2 043 403,26 zł	Udzielenie pożyczki
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Bolesławcu	Dostawa śmieciarki z HDS do odbioru i transportu odpadów segregowanych, na potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Bolesławcu		573 980,00 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Lubawka	Likwidacja lokalnych źródeł ciepła opalanych paliwem stałym na terenie Gminy Lubawka – Edycja 3		280 918,58 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Oława	Uregulowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Stanowice w Gminie Oława: skanalizowanie miejscowości: Siedlce, Zakrzów, Drzemlikowice, Siecieborowice, Bolechów, Niwnik, Godzinowice, Marszowice, Gaj Oławski, Jaczkowice - kolektory tranzytowe			Zmniejszenie pożyczki do kwoty: 8.229.642,07 zł, zmniejszenie dotacji do kwoty: 2.743.214,03 zł
	Zasady udzielania i umarzania pożyczek oraz tryb i zasady udzielania i rozliczania dotacji			
	Korekta rocznego planu finansowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na 2020 rok			Uchwalenie korekty rocznego planu finansowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na 2020 rok

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 30.11.2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Gmina Polanica Zdrój	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego – Gmina Polanica Zdrój – etap V		261 323,53 zł	Udzielenie pożyczki
	Przebudowa kanalizacji w ul. Sikorskiego w Węglińcu		1 568 575,00 zł	Udzielenie pożyczki
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. w Legnicy	Modernizacja systemu zaopatrzenia w ciepło w Legnicy – budowa źródła ciepła opartego o paliwo gazowe w lokalizacji istniejącej ciepłowni Górka		42 810 000,00 zł	Udzielenie pożyczki
Gmina Strzelin	Przebudowa kotłowni w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Białym Kościele	74 125,00 zł	222 375,00 zł	Udzielenie pożyczki, udzielenie dotacji
Ochotnicza Straż Pożarna w Budziszowie Wielkim	Doposażenie jednostki OSP w Budziszowie Wielkim	7 448,00 zł		Odmienny sposób finansowania zadania, udzielenie dotacji do kwoty 7.448 zł
Gmina Pieńsk	Budowa przyłączy kanalizacyjnych – Sanitacja Miasta i Gminy Pieńsk – etap II, Strefa A			Uchylenie pożyczki do kwoty 1.576.000 zł, uchylenie UCR 75/2019
Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o.	Modernizacja i rozbudowa Systemu Wodociągowego Gminy Długołęka			odmowa umorzenia części pożyczki w kwocie 365.580 zł
Gmina Dobromierz	Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gniewków, Dzierzków i Czernica w Gminie Dobromierz			odmowa umorzenia części pożyczki w kwocie 74.850 zł
	Roczny plan finansowy Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na 2021 rok			
	Plan działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na 2021 rok			

Uchwały Rady Nadzorczej podjęte w dniu 17.12.2020 r.

Beneficjent	Nazwa zadania	Dotacja	Pożyczka	Opis
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „SANIKOM” sp. z o.o. Lubawka	Optimalizacja procesów biologicznego przetwarzania odpadów oraz odpadów gabarytowych w ZUO Lubawka			uchylenie dofinansowania w formie pożyczki na zachowanie płynności finansowej do kwoty 5.281.000
	Korekta rocznego planu finansowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na 2020 rok			